Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 102630010032235

Professionaalne Gilhekordne elektriline vdileivaplaat, sooniline/sileda
41x40x25h cm

Kuvaus

Professionaalne thekordne elektriline sandwich-plaat roostevabast terasest konstruktsiooniga,
ribilise malmist tlemise plaadiga ja sileda malmist alumise plaadiga. Tootel on té6termostaat (0 +
300 °C), vBrgupoolsuse margutuli ja plaadikitte margutuli.

Mitat
Dimensioni esterne 410x400%x250 mm
Dimensioni imballo 470x460%x320 mm

Dimensioni superficie di cottura 360x270 mm



Tietolehti

Alimentazione
Frequenza

Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektriline
50/60 Hz
29 kg

30 kg

2,5 kW
230V


http://www.tcpdf.org

